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​Supermarsu ja Muovilandian
mysteeri Rovaniemen teatteriin



Rovaniemen Teatterin kevään koko perheen
teatteriesitys on Paula Norosen romaaneihin
perustuva uusi kantaesitys Supermarsu ja
Muovilandian mysteeri ja se ensiesitetään
lauantaina 9. huhtikuuta.

Supermarsu-tarinoiden vauhdikkaat juonenkäänteet ja ajankohtaiset
näkökulmat pitävät niin nuoremmat kuin vanhemmat katsojat
otteessaan. Teoksessa seikkailee päällepäin aivan tavallinen 11-
vuotias koululainen Emilia Laitinen-Nieminen, joka on tosiasiassa
Supermarsu. Hän saa käyttää erityisvoimiaan vain ihmisten ja
eläinten auttamiseen, eikä hän saa kertoa supervoimistaan
kenellekään, ei edes parhaalle ystävälleen Simolle.

Supermarsu ja Muovilandian mysteeri –teoksessa tapahtuu kummia.
Taivaalta tipahtelee tavaroita, mutta aikuiset eivät vaikuta piittaavan
siitä paljoakaan, ei edes Emilian luokanopettaja Seija
”Muurahaiskarhu” Lipsanen, joka saapuu tunnille ämpäri päässään.
Enemmän he intoilevat kaupungin uudesta pormestarista, Rasva-
Lordista, joka lupaa kaikille matkan Tyynenmeren jätelautalle, jonne
hän on rakentamassa kaikkien aikojen hienointa huvipuistoa:
Muovilandiaa!

”Rovaniemen Teatterilla on pitkät perinteet koko perheen esitysten
parissa. On äärimmäisen tärkeää, että lapset pääsevät nauttimaan
teatterista”, kertoo taiteellinen johtaja Miika Muranen. ”Kun jo
lapsena saa innostavia ja vaikuttavia kokemuksia teatterista, on
kynnys myöhemmin tulla teatteriin paljon matalampi. Lapset
tarvitsevat tarinoita, jotka antavat toivoa ja tämän kevään
Supermarsu ja Muovilandian mysteeri on juuri sellainen. Kaiken
huumorin ja seikkailun keskellä on ennen kaikkea toivo paremmasta
maailmasta. Se tekee hyvää meille aikuisillekin.”

Kouluikäisille suunnattu teos perustuu Paula Norosen
supersuosittuihin kirjoihin. Kantaesityksen Supermarsu ja
Muovilandian mysteeri on dramatisoinut ja ohjannut teatterilla
vieraileva Katja Krohn, jonka ohjauksia on nähty niin
Kansallisteatterissa kuin Tampereen Työväen Teatterissakin. Hänen
käsikirjoituksensa Iso Paha Susi ja Sotta Pyttynen ovat olleet
Suomen esitetyimpiä lastenteatteritekstejä. Supermarsun puku- ja
lavastussuunnittelijana vierailee Tinja Salmi, jonka kiiteltyjä töitä on
nähty mm. Helsingin Kaupunginteatterissa.

Vauhdikkaan koko perheen esityksen pääosassa Emiliana nähdään
Siiri Partanen. Emilian koulukavereita Simoa ja Rasva-Anteroa
näyttelevät Juuso Nykänen ja Marko Syysmaa. Muihin rooleihin
heittäytyvät Kari Koivukangas, Markku Lukka, Kylli Köngäs,
Paula Miettinen, Outi Nevanlinna sekä Helka Periaho.

Ensi-iltahuumaa lisää taiteilijatapaaminen, joka pidetään
Rovaniemen Teatterin yleisölämpiössä 9. huhtikuuta klo 14 alkaen.
Taiteilijatapaamisessa kirjailija Paula Noronen ja ohjaaja Katja
Krohn vastaavat lasten kysymyksiin ja kertovat Rovaniemen
Teatterin taiteellisen johtajan Miika Murasen johdolla Supermarsu-
kirjojen ja -kantaesityksen maailmasta. Taiteilijatapaamiseen on
vapaa pääsy.
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